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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72206018O

2. Data e Regjistrimit 06/10/2017
3. Emri i Subjektit Pro IT Kons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Papa 
Gjon Pali II", Pall.11/1, Ap.4, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i programeve ose aplikacioneve (desktop, web, 
mobile ose kombinime te te trejave) si dhe platformave 
kompjuterike. Mirembatje e programeve ose aplikacioneve 
(desktop, web, mobile ose kombinime te te trejave) si dhe 
platformave kompjuterike te zhvilluara nga shoqeria jone ose 
pale te treta. Sherbime te specializuara ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Studim, konsulence, 
mbikeqyrje dhe menaxhim te projekteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Mbledhje, perpunim dhe 
shperndarje the dhenash. Studime tregu ne fusha te 
ndryshme. Studime, konsulence dhe zbatim te fushatave te 
marketingut ne internet (online). Instalim dhe mirembajtje te 
infrastruktures teknike ne qendra te dhenash (data center). 
Instalim, mirembajte dhe riparim te paisjeve elektronike. 
Projektim, instalim dhe mirembatje te rrjeteve kompjuterike 
duke perfshire router-a, switch-e, etj. Instalim dhe 
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mirembatje te server-ave si dhe te sistemeve te tyre te 
operimit Linux, Unix dhe Microsoft Windows.
Arlind Bruci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/10/2017 Deri: 03/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ivi Jorgji
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arlind Bruci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Klodian Cena
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pro IT Kons
E-Mail: proitkons@gmail.com  
Telefon: 0697077101  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-502285-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047213-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.12.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sportsandmore.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.3, Rruga "Bulevardi Zhan D'Ark", Nd.129, H.4, Ap.11, 
1005;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Manol Konomi, Godina nr 4, kati IV-t;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021305-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.10.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Arlind Bruci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Bruci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/10/2022")            u be              ("03/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F881ED15-095F-46CD-8A09-178347905915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED698D6-F680-4316-AE08-66A4B40E64E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8021F85-1E78-41E3-BE50-FAB546AF7381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489EC011-87A1-415A-A169-029AAA5730D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489EC011-87A1-415A-A169-029AAA5730D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C5C14-C2CD-4744-B775-7D58B42BCD5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA038795-9575-46A5-9726-D36AA4B8FF46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461ACF53-4A23-4513-8D76-6E67ED8E4E9A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025031-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes datë 11.10.2022 ku është 
vendosur: -Shitja e 50% të kuotave nga ortaku Emir Shefiti në favor të ortakut Arlind 
Bruci. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emir Shefiti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Bruci")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Bruci")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030370-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.11.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie, emri të subjektit dhe emri tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("Sports and More")          u be            ("Pro IT Kons")         
Objekti ishte            ("Zhvillim software,lojra elektronike, programe te ndryshme. Tregtim, 
import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, elektrike, mekanike, te linjave dhe 
makinerive, te pjeseve te ndryshme te kembimit te siperpermendura. Tregtim, import-
eksport i paisjeve te lojerave te fatit, terminale per vendosjen e basteve, pranues 
kartemonedhash, printera, monitor, lexues barkodesh, kasa per montim paisjesh si dhe te 
pjeseve te ndryshme te kembimit per paisjet e siperpermendura. Tregtim, import-eksport, i 
sistemeve te vezhgimit, akses kontrolli, i sistemeve te mbrojtjes kundra zjarrit, UPS, 
telefonie dhe radio nderlidhje. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport teknik, 
konsulence teknologjike. Tregtim te sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve, hardware, software dhele gjithe periferikeve te tyre. Instalime dhe shtrim kabujsh, 
paisjeve elektronike, sistemeve te kamerave, te identifikimit, te paisjeve te rrjetit 
kompjuterik, serverave, sistemeve te ups-ve. Mirembajtje te paisjeve elektronike, sistemeve 
te kamerave, te identifikimit, te paisjeve te rrjetit kompjuterik, serverave, sistemeve te ups-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4E611D-C188-4380-A9F0-6F0FC7966EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C581910A-EBE6-4A10-9834-6C0E4091DCA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3995EE8E-C750-484B-9AFB-72C6D945F18B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AD214F-620D-41B3-8138-997767EE6352
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ve. Gjenerim dhe perpunim te te dhenave (rezultate, koeficient, probabilitete, statistika) 
per evente sportive te te gjitha sporteve. Ofrim dhe distribuim te sherbimeve per kompanite 
e basteve sportive. Konsulence teknike ne fushen e teknologjise se informacionit, 
supervision, menaxhim dhe studimet e te gjitha llojeve.")          u be            ("Zhvillim 
software te ndryshme. Sherbime IT te specializuar. Konsulence teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit, supervision, menaxhim dhe studimet e te gjitha llojeve. 
Sherbime marketingu online. Konsulence per strategji marketingu.")         
Emri Tregtar ishte            ("Sports and More")          u be            ("Pro IT Kons")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136493-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimi nr 1 per miratimin e PF 2022.pdf
Pro IT - pasqyar e performances 2022.xlsx
Pro IT - pasqyar e pozicionit financiar 2022.xlsx
Pro IT PF 2022 Shqip Round.pdf
Autorizim per PF.pdf

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338003-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023  

Lista e Dokumenteve:
ProITPFShqipRound.pdf
ProITKONSpasqyraeperformances.xlsx
AutorizimperPF.pdf
ProITKONSpasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ProITVendimidividenti...pdf

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424066-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.03.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. Ndryshimin e adreses se postes 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8DBA3F-7C77-4E98-9847-C9EAC8FC0893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D445FDB-EEE0-4DEC-8629-EE1508276369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42CF0D3-3DF1-43DE-9D0F-16062E761A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4322C8CD-151C-4670-8DBD-C6D1A5DF91BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3171E2A9-F03F-4C5B-A237-C75D02D62897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF683E7-FAE5-4072-98EB-56A76CCE3A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012C7C8D-E135-4B45-B9B8-034A4733C39C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19129EF-505C-4488-A0FF-693B8AE97B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6EE7F1-A375-4046-9601-19343C63B4E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697327C0-C0F4-403D-83BC-493144EF46A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC024E3-9A05-4D37-80E3-FB25E38A5013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB73605-1A61-43D8-9219-619FEE85570B
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elektronike dhe numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0697083490")          u be            ("0697077101")         
E-Mail ishte            ("sportsandmore.shpk@gmail.com")          u be            
("proitkons@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali II", Pall.11/1, Ap.4, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.3, Rruga "Bulevardi Zhan D'Ark", Nd.129, H.4, Ap.11, 1005;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433074-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ProITKONSpasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ProITVendimidividenti..ifirmosur.pdf
Autorizimifirmosur.pdf
ProITPFShqipRoundifirmosur.pdf
ProITKONSpasqyraeperformances.xlsx

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473153-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes   .,,  date 
15.06.2025   me ane te se cilave vertetohet transferimi I 40 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaket   Arlind Bruci ne favor te  Ivi Jorgji dhe Klodian Cena . 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Cena")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ivi Jorgji")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Bruci")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Bruci")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B331D68-E94B-494A-AA50-60924589CD5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4B98E3-E862-46EB-A182-096EC2FB14B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A5153F-9F6C-4286-9265-2981B0C949EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC1D170-13B6-45EC-A382-AD32CEC3B375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ADC102-A4F4-4515-B9F9-F5E0958D2279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EEA4A6-CCFD-4ACC-B9E5-E3F58F81C41B
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ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530509-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 12.09.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Zhvillim software te ndryshme. Sherbime IT te specializuar. 
Konsulence teknike ne fushen e teknologjise se informacionit, supervision, menaxhim dhe 
studimet e te gjitha llojeve. Sherbime marketingu online. Konsulence per strategji 
marketingu.")          u be            ("Zhvillim i programeve ose aplikacioneve (desktop, 
web, mobile ose kombinime te te trejave) si dhe platformave kompjuterike. 
Mirembatje e programeve ose aplikacioneve (desktop, web, mobile ose kombinime te 
te trejave) si dhe platformave kompjuterike te zhvilluara nga shoqeria jone ose pale 
te treta. Sherbime te specializuara ne fushen e teknologjise se informacionit. Studim, 
konsulence, mbikeqyrje dhe menaxhim te projekteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Mbledhje, perpunim dhe shperndarje the dhenash. Studime tregu ne 
fusha te ndryshme. Studime, konsulence dhe zbatim te fushatave te marketingut ne 
internet (online). Instalim dhe mirembajtje te infrastruktures teknike ne qendra te 
dhenash (data center). Instalim, mirembajte dhe riparim te paisjeve elektronike. 
Projektim, instalim dhe mirembatje te rrjeteve kompjuterike duke perfshire router-
a, switch-e, etj. Instalim dhe mirembatje te server-ave si dhe te sistemeve te tyre te 
operimit Linux, Unix dhe Microsoft Windows.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573652-02-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2025.

Lista e Dokumenteve:
ProITKONSpasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ProITVendimidividenti..ifirmosur.pdf
ProITPFShqipRoundEFIRMOSUR.pdf
Autorizim..efirmosur.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6094B429-0F18-4D64-AFA2-C1AECF94C18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B99281-C402-4F28-AC3C-E660C7BA0C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76374D0-877E-444B-89EB-A4CD187EADB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE801570-37C5-47AC-BB8D-91D6AF49EC72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2541A11-0517-4D60-B9FA-7A4C8BA0EEF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD5B775-8F03-4DAE-A2FE-9628F0188045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89ED34B-24E5-471E-853D-404F3B49DD20
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ProITKONSpasqyraeperformances.xlsx

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D903BDC8-62E9-42E3-8F31-FE6CE66FDB78

